



SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ
REHBER HEMŞİRELERİN
MEZUNİYET AŞAMASINDAKİ ÖĞRENCİLERİ
DEĞERLENDİRME FORMU



Oluşturma tarihi: 13.08.2020

Revizyon tarihi/sayısı: 13.05.2022/3

Form No: KADAK-0007

Değerli Meslektaşımız,

Bu form aracılığıyla sizin uygulama alanında rehberlik ettiğiniz, mezuniyet aşamasına gelmiş son sınıf öğrencilerimizin, fakültemizin hemşirelik lisans eğitim programının çıktıları doğrultusundaki elde ettikleri bilgi beceri ve tutumlara ilişkin görüşlerinizi öğrenmeyi hedefliyoruz. Elde ettiğimiz veriler lisans eğitim programımızı değerlendirmemize ve geliştirmemize ışık tutacaktır. Yanıtlarınız fakültemizde yürütülen eğitim-öğretim faaliyetlerinin kalitesini iyileştirmek ve artırmak için çok değerlidir.

Bu formun yanıtları fakültemizin eğitiminin değerlendirilmesinde kullanılacak olup üçüncü kişiler ile paylaşılmayacaktır. İçtenlikle verdiğiniz yanıtlar için teşekkür ederiz.

KİŞİSEL BİLGİLER

Adınız Soyadınız :

Çalıştığınız Kurumun Adı :

Biriminiz ve Unvanınız :

Değerlendirme Tarihi: :

İfadeler		Çok İyi	İyi	Orta	Kötü	Çok Kötü
1	Mezuniyet aşamasındaki öğrencilerimizin bilgi düzeyini nasıl buluyorsunuz?	5	4	3	2	1
2	Mezuniyet aşamasındaki öğrencilerimizin beceri düzeyini nasıl buluyorsunuz?	5	4	3	2	1
3	Mezuniyet aşamasındaki öğrencilerimizin mesleki davranış düzeyini nasıl buluyorsunuz?	5	4	3	2	1
4	Mezuniyet aşamasındaki öğrencilerimizin mesleki rol ve sorumluluklarını yerine getirebilmek için	5	4	3	2	1

	gerekli temel bilgi düzeyini nasıl buluyorsunuz?					
5	Mezuniyet aşamasındaki öğrencilerimizin hasta güvenliği ile ilgili uygulamaları bilme düzeyini nasıl buluyorsunuz?	5	4	3	2	1
6	Mezuniyet aşamasındaki öğrencilerimizin görev, yetki ve sorumluluklarını bilme düzeyi	5	4	3	2	1
7	Mezuniyet aşamasındaki öğrencilerimizin teknolojiyi ve yenilikçi yaklaşımları kullanabilme düzeyini nasıl buluyorsunuz?	5	4	3	2	1
8	Mezuniyet aşamasındaki öğrencilerimizin bireysel ve bütüncül yaklaşımı bilme düzeyini nasıl buluyorsunuz?	5	4	3	2	1
9	Mezuniyet aşamasındaki öğrencilerimizin hemşirelik süreci aşamalarını bilme ve uygulama düzeyini nasıl buluyorsunuz?	5	4	3	2	1
10	Mezuniyet aşamasındaki öğrencilerimizin hemşirelik uygulamalarında eleştirel düşünme ve sorun çözme becerilerini kullanma düzeyini nasıl buluyorsunuz?	5	4	3	2	1
11	Mezuniyet aşamasındaki öğrencilerimizin hasta ve ailesi ile yazılı ve sözlü iletişim kurma becerisini nasıl buluyorsunuz?	5	4	3	2	1
12	Mezuniyet aşamasındaki öğrencilerimizin ekip üyeleri ile yazılı ve sözlü iletişim kurma becerisini nasıl buluyorsunuz?	5	4	3	2	1
13	Mezuniyet aşamasındaki öğrencilerimizin mesleki rol ve sorumluluklarını etik ilke ve değerler doğrultusunda yerine getirme düzeyini nasıl buluyorsunuz?	5	4	3	2	1
14	Mezuniyet aşamasındaki öğrencilerimizin hemşirelik mesleğinin gelişimine katkı sağlayacak etkinliklerde sorumluluk alma düzeyini nasıl buluyorsunuz?	5	4	3	2	1
15	Mezuniyet aşamasındaki öğrencilerimizin ekip iş birliği oluşturma ve geliştirme becerisine sahip olma düzeyini nasıl buluyorsunuz?	5	4	3	2	1
16	Mezuniyet aşamasındaki öğrencilerimizin genel performansını nasıl değerlendirirsiniz?	5	4	3	2	1